F16+
Magneettijalka porakoneille
Ø 1 - 16 mm / 7.5 kg
Tuotekoodi
EBF16P220V
Euroboor F16+ on joustava yleiskäyttöinen magneettijalka porakoneille pistokeliitännällä. Magneettijalka on
suunniteltu käsikäyttöisille porakoneille, joiden porauskapasiteetti on enintään Ø 16 mm. Kannettava F16+ jalus-
ta mahdollistaa porauksen ja upotuksen täydellisen suoraan ja vakaasti. Jalustassa on hyödynnetty innovatiivista
elektroniikkaa, joka tarjoaa turvallisuutta, vähentää koneen tai työkappaleen vaurioitumisriskiä sekä suojaa käyt-
täjää liialliselta tärinältä. Se lisää koneen, työkalun ja työkappaleen käyttöikää ja vähentää ylläpitokustannuksia.
• Käännettävät kahvat, joiden avulla voit vaihtaa syöttökahvojen käyttöpuolta ahtaissa tiloissa
• Tarkka korkeudensäätö ehkäisee kulumista sekä huollontarvetta
• Turvallinen ja helppo taakse kiinnitettävä pistoke
• Vahva CNC-koneistettu magneetti
Toimitetaan muovisalkussa, joka sisältää F16+ magneettijalan, 3 x kädensijaa, kuusiokoloavaimet 2,5 mm, 3 mm,
4 mm & 5 mm, täyttörenkaat 33 mm ja 38 mm, turvaketjun, käyttöohjeet, korvatulpat ja suojahansikkaat. Ei sisällä
porakonetta.
Tekniset tiedot
Kierukkapora Ø 1 - 16 mm
Pituus 310 mm
Leveys 170 mm
Korkeus 325 - 495 mm
Syöttöliike 170 mm
Paino 7,5 kg
Magneetti (P x L x K) 160 x 80 x 36 mm
Magneetin pitovoima 1200 kg
Jännite 220 - 240 V / 50 - 60 Hz